道路占用に伴う作業申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
道路管理者
北上市長　　　　　　　　　　様
住所
氏名
連絡先(TEL)
　道路法第３６条第１項及び施行令第１８条に基づく作業を下記により行うので申請します。
１　作業目的

２　作業場所
　北上市　　　　　　　　　　　　　市道　　　　　　　号線
３　作業内容
　 MERGEFIELD "作業内容"
４　作業期間
　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
　　作業時間
　午前　時～午後　時

５　施工業者
　　電話
６　その他

	道路占用に伴う作業承認書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　道路管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北上市長
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった道路占用に伴う作業については、下記のとおり作業するよう指示する。

　作業条件等
　　　　　　　道路占用許可条件書に準ずること